АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАНАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2014 г.                              с. Казанак                                                №23а

О принятии имущества в муниципальную
собственность Казанакского сельсовета
Краснозерского района Новосибирской области
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления В Российской Федерации», Уставом администрации Казанакского сельсовета и в соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжением имуществом, находящимся в собственности администрации Казанакского сельсовета», утвержденным Решением пятнадцатой сессией Совета Депутатов Казанакского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области от 25.12.2006 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Принять в муниципальную собственность Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области следующее имущество:
- принтер «Epson»,  балансовой стоимостью 4 650 (четыре тысячи шестьсот пятьдесят) рубль 00 копеек, остаточной стоимостью 00 рублей 00 копеек.
2. Специалисту 1 разряда администрации (Гергерт Е.А.) оформить закрепление имущества документально и внести соответствующие изменения в Реестр объектов муниципальной собственности Казанакского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Казанакского сельсовета                                                         А. В. Кривец
Краснозерского района
Новосибирской области

Богородская Е.В.
65-441